
UCHWALA Nr  XXI  /  152 /  08
Rady Gminy Zbucryn

z dnia 12 listopada 2008 r.

w sprawie okeslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci na 2009 rok na obszarze
Gminy Zbuczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. l, art. 4l ust.l ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym (Dz. IJ.22001r. Nr 142, poz. l5gl zp6 - ztn-)
oraz art.sust.l ustawy z dnia 12 stycz;ia 199 I roku o podatkach i oplatach lokalnych (Dz.
U.z 2006r.Nr 12l, poz.844 z p62n zm.) uchwala sig co nastQpuje:

$ l

Okresla siq wysokoSi stawek podatku od nieruchomoSci na 2009 r. jak nizej:

1) od grunt6w:

a) zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej, bez wzglEdu na
spos6b zakwalihkowania w ewidencji grunt6w i budynk6w od lm2 - 0,60 zl

b) pod jeziorami, zajptych na zbiomiki wodne retencyjne lub elektrowni
wodnych od tha - 3,90 zl

c) pozostalych, w tym zajQtych na prowadzenie odplatnej statutowej
&ialalnoSci pozltku publicznego przez organizacje po4tku
publicznego od lm'powierzchni - 0,37 zl

2) od budynkdw lub ich czgSci:

mieszkalnych od lm' powierzchni uzltkowej - 0,40 zl
zwi4zanych z prowadzeniem dzialalnodci gospodarczej oraz od
budynk6w mieszkalnych lub ich czqsci zajQtych na prowadzenie
dzialalno6ci gospodarczej od lmr powierzchni u44kowej -14,50 zl
zajqtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w zakesie obrotu
kwalifrkowan),rn materialem siewnym od lr# powierzchni uZytkowej - 9,24 zl
zajelych ta prowadzenie dzialalno6ci gospodarczej w zakesie
udzielania Swiadczef zdrowotnych od lmr powierzcbni uitkowej - 3,80 zl
pozostalych, w tym zajQtych na prowadzenie odplatnej statutowej
dzialalnoSci pozyrku publicznego przez organizacje poitku
publicznego od l m' powierzchni uz),lkowej

- 4,00 zl

3)od budowli - 2% ich wartoSci okreslonej na podstawie art.4 ust.l pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o
podatkach i oplatach lokalnych

a)
b)

d)



$2

Wykonanie Uchwaly powi€rza sip W6jtowi Gminy Zbucryn'

$3

Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogJoszenia w Dzienniku

Urreao*y- WoF*OOztu/a M;wieckiego i ma zastosowanie od 1 styczfa 2009 roku'
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